АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 16.12.2019 №487
 г.Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 13.08.2019 №285 «Об организации деятельности органов местного самоуправления в области противодействия терроризму на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  уставом Юрьевецкого муниципального района и на основании экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области № 3876 от 20.11.2019 г., администрация Юрьевецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 13.08.2019 № 285 «Об организации деятельности органов местного самоуправления в области противодействия терроризму на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Считать утратившим силу пункт 3 Постановления.
1.2. Считать утратившими силу пункт 2 приложения № 1 и приложения № 2 Постановления.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                              Ю.И. Тимошенко